中铁隧道局集团有限公司深圳分公司洪湾泵站至南屏水库隧道工程项目型材招标中标候选人公中铁隧道局集团有限公司深圳分公司洪湾泵站至南屏水库隧道工程项目型材招标中标候选人公
示示

（招标编号：ZTSDSC-2023-137）

公示结束时间：  2023年08月04日

一：评标情况

    该招标项目已经完成评标工作。招标人根据评标委员会提交的评标报告，已经对评标结果进行了确认，
现将中标候选人情况进行公示。

中铁隧道局集团有限公司深圳分公司洪湾泵站至南屏水库隧道工程项目型材招标(ZTSDSC-2023-
137)中标候选人基本情况:

型材:

经评审有效报价不足三家，宣布流标。

二：提出异议的渠道与方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式（盖公章、法定
代表人或代理人签字、代理人签字还应付法人授权委托书）向招标人或招标服务机构提出，同时将电子邮
件发送至：sanchu_wzb@163.com

三：其他

无

四：监督部门

    物资部：020-87168846

    纪  委：020-87168875

五：联系方式：

招标人： 中铁隧道集团三处有限公司

地  址：

联系人：蔡雪强（项目）

电话：18027737263

电子邮箱：

招标服务机构：中铁隧道集团三处有限公司

地址：

联系人：谷贝贝

电话：18608452452

电子邮箱：654675579@qq.com

招标人/招标服务机构：

中铁隧道集团三处有限公司

2023年08月01日